
 

 

 

Minnesanteckningar SYV-nätverk 2026-02-20 

Plats: Skaraborgs Kommunalförbund Skövde 08:30-12:00  

Deltagare  

Anneli Alm – Falköpings kommun  

Sara Holm – Skaraborgs kommunalförbund  

Malin Westlund – Skaraborgs kommunalförbund  

Katarina Mattsson – Tidaholm Vux  

Adam Skogsmo – Skövde Vux 

Anna Sandén – Falköping Gy  

Åsa Malmgren - Grästorp Gr  

Marie Sonestedt – Lidköping Vux  

Thomas Bäckman – Gullspång Gy 

 

Laget runt – vad är på gång? 

Tidaholm – Startar upp VO Vux i egen regi. Falköping har valt att avsluta 

samarbete. Blir fokus på VUX + IMY med start ht-27. Utmaningar med 

VUX yrkesförare. Många intresserade men låg förkunskap. Haft yrkesmässa 

med åk 8 grund, åk 5 gy samt VUX. 

Grästorp - Mycket planering för att börja arbeta med MOA. Hoppas det ska   

fungera, krävs dock stor delaktighet från rektorer och lärare. 

Gullspång - Ordnat en jobbmässa för åk 8 tillsammans med Töreboda. 

Positivt är att skolchefen är engagerad i frågorna vilket krävs för att få med 

rektorerna.  

Lidköping - påbörjat ett utvecklingsarbete kopplat till SYV. Industrimiljöer 

byggs upp. 

Skövde – Startat upp arbetsgrupp med fokus på studiegång och hälsa. Krävs 

stora resurser för att få det att fungera, många är omogna i sitt lärande. 

Behövs mer handledning, fler lärare, fler kompetenser.  

Falköping – Blivit bra med utökning av antal SYV. Kan erbjuda samtal 

med åk 8 och mer vägledning till åk 7. Planerar Framtidsmässa för 

gymnasiet och bjuder in grundskoleenhet. 
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• Dialog kring ”rutin ansökan till VUX-utbildning för personer under 

20 år som söker med särskilda skäl”. Fanns synpunkter i gruppen 

kring denna rutin, hur den fungerar och hur den tagits fram. 

IM/VUX nätverken ”äger” frågan. Lyfte med Daniel Ekman som tar 

vidare frågor till berörda nätverk. 

 

• Planering klar inför SYV konferensen. Katarina Mattsson träffar 

Försvarsmakten och finns det önskemål om deras innehåll kan man 

höra av sig till Katarina. 

 

• SYV VUX lyfte att behörighetskontroller har ökat i antal och kräver 

mycket arbete. 

 

• Val för livet. Malin Westlund presenterade arbetets innehåll och 

material som tagits fram. Bl.a. olika filmer samt en metodbok som 

kommer i april. Intressant att använda även i andra verksamheter är 

grundskolan. Samtal om hur detta arbeta kan implementeras i fler 

verksamheter då det är angeläget för fler målgrupper. Ett förslag att 

ha som innehåll i möte mellan nätverk SYV-grundskola. Anneli, 

Elin, Sara och Malin åker på rikskonferensen SSA och pratar ”från 

eldsjäl till struktur” med exempel från Skaraborg. 

 

• Kunskapsnoden. Sara Holm presenterade projektet med delvis nya 

områden. Detta kommer lyftas vidare i närverket. 

 

 

 


